

Kúpna zmluva - Ústredie 2005/08

uzatvorená podľa ust. §409 a nasl. zák.č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení medzi zmluvnými stranami za nasledovných podmienok

medzi zmluvnými stranami

Predávajúci

ZOFF, spol. s r.o.
Slnčná 36
974 04 Banská Bystrica
IČO: 36631906
IČ DPH: Sk 2021891773
Bankové spojenie – Tatra Banka
Č. účtu – 2620779907 / 1100
v zastúpení – Ing. Zuzana Sečkárová
konateľ firmy
číslo telefónu – 048/4137809
číslo faxu – 048/4131301
Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel Sro, vložka č. 9787/S

Ďalej uvázaný ako predávajúci.

Obstarávateľ

Slovenská agentúra životného prostredia – ústredie
Tasovského 28
975 90 Banská Bystrica
IČO: 00626031
Bankové spojenie – Štátna pokladnica SR
Č. účtu - 7000126705/8180
v zastúpení – Ing. Tončík Miroslav – Generálny riaditeľ
Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvy
- Ing. Liška Miroslav – Vedúci odboru inžinierskych
činností

Ďalej uvádzaný ako obstarávateľ.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je:
Dodávka kancelárskeho nábytku na zariadenie: REPIS 2005. Sortiment a množstvo je uvedené v prílohe č.I.

III. Termín a miesto plnenia zmluvy

1. Jednotlivé dodávky tovaru sa budú realizovať v dvoch kolách.V prvom kole sa budú realizovať dodávky do miest: Bratislava, Nitra, Banská Štiavnica, Žilina, v termíne do 30.06.2005. V druhom kole sa budú realizovať dodávky do miest: Rimavská Sobota, Prievidza, Spišská Sobota a Prešov, v termíne do 15.07.2005.
2. Predávajúci dodá tovar na adresu zadanú obstarávateľom.

IV. Cena, fakturácia a platobné podmienky

1. Cena bola zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zák. č. 18/1996 Zz. o cenách ako zmluvná. Cena je určená v zmysle prílohy č. 1 ako konečná, ktorá obsahuje všetky náležitosti dodávky a realizácie predmetu zmluvy, v ktorej je zahrnutá montáž a doprava na miesto určenia.Celková obstarávacia cena je 485.844 Slovenských korún bez DPH, 578.155 Slovenských korún s DPH.
2. Predávajúcemu vznikne právo fakturovať cenu dňom protokolárneho prevzatia každej čiastočnej dodávky obstarávateľom. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti určené všeobecne záväzným právnym predpisom, alebo dohodnuté touto zmluvou, má obstarávateľ právo vrátiť ju do termínu splatnosti predávajúcemu na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.
3. Obstarávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru do 15 dní odo dňa jej doručenia. Obstarávateľ nadobúda vlastnícke právo k dodanému tovaru vyšpecifikovanému v predmete zmluvy až po vyplatení všetkých dohodnutých platieb.Obstarávateľ neposkytuje na dodávku predmetu obstarania preddavok.
4. Fakturácia dodávok bude uskutočnená na adresu: Slovenská agentúra životného prostredia – ústredie, Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica.
5. Faktúra bude doručená v 3-och origináloch spolu so súpisom realizovaných dodávok tovarov s potvrdením zástupcom obstarávateľa.

V. Sankcie

1. Obstarávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto kúpnej zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy zo strany predávajúceho. Za podstatné porušenie zmluvy kupujúci považuje predovšetkým nesplnenie predmetu zmluvy riadne a včas.
2. Pokiaľ obstarávateľ neuhradí podľa článku IV., cenu predmetu kúpnej zmluvy je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,1 % z ceny tovaru za každý deň omeškania aj začatý.
3. Pokiaľ predávajúci nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne je kupujúci oprávnený účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny dodávky za každý deň omeškania až do splnenia v dodatočnej lehote. Pri nedodržaní termínu plnenia dodávky o viac ako 5 dní sa zmluvná pokuta zvyšuje na 1 %m min. však na 50 ,- Sk na deň.
4. Pri dohodnutom prevzatí čiastočného, ale funkčného a použiteľného plnenia, s ktorým zhotoviteľ nie je v omeškaní, zaplatí obstarávateľ predávajúcemu cenu za takto prevzaté čiastočné plnenie. Vo zvyšnej časti plnenia o ktorom predávajúci vyhlási, že nebude splnené ani v dodatočnej lehote na plnenie, má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy a taktiež i v prípade opakovaného nedodržania termínu plnenia dodávky.

VI. Záruka a servis

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar zodpovedá kvalitatívnym parametrom podľa platných podnikových noriem, STN. Predávajúci poskytuje na dodaný tovar podľa predmetu tejto zmluvy záruku na dobu 24 mesiacov od splnenia dodávky.
2. Obstarávateľ sa zaväzuje pri prevzatí tovaru vykonať kontrolu dodaného tovaru. O zistených zjavných vadách pri odbere sa zaväzuje bez zbytočného odkladu podať správu predávajúcemu s doložením potrebných dôkazov.
3. Vady zrejme pri odbere je obstarávateľ povinný reklamovať u predávajúceho do 7.dňa od prevzatia tovaru a ten je povinný vadu odstrániť do 7. dňa výmenou tovaru. Ostatné vady musí kupujúci reklamovať najneskôr do konca záručnej doby.
4. Záruka sa nevzťahuje na vady tovaru, ktoré boli spôsobené zlou manipuláciou, skladovaním kupujúceho, alebo poškodením vyššou mocou.

VII. Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve, sa riadia všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy sa môžu uskutočniť len na základe písomného dodatku odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami. Oprávnený konať vo veciach predmetu zmluvy je : Slovenská agentúra životného prostredia, Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica.
3. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
4. Zmluva sa vyhotovuje v 5-tich exemplároch, z toho 3 exempláre obdrží obstarávateľ a 2 exempláre obdrží predávajúci.

V Banskej Bystrici dňa 5.5.2005

ZOFF
ZOFF, spol. s r.o.
Slnecná 36
974 04 Banská Bystrica
IČO: 36631906, DIČ: 2021891773
IČ DPH: SK2021891773

Ing. Zuzana Sečkárová
Konateľ

Predávajúci:

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA

Ing. Miroslav Tončík
Generálny riaditeľ

Obstarávateľ:

Príloha č.1 - CENOVÁ PONUKA



ZOFF spol.s.r.o, Slnecná 36, B. Bystrica						
Vec: Cenová ponuka na zariadenie REPIS Bratislava						
	Názov	rozmer	jedn.	ks	Cena za ks bez DPH	Cena spolu bez DPH
	Kancelária 1.					
1.	Stôl pracovný s výsuvnou klávesnicou a uškom na PC	140x70x2,5	ks	2	3 850	7 700
2.	Kontajner 3-zásuvkový uzamykateľný		ks	2	3 840	7 680
3.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	1	3 672	3 672
4.	Skrinka policová stredná	80x42x114	ks	1	2 520	2 520
5.	Skriňa šatníková	50x40x1800	ks	1	4 900	4 900
6.	Skrinka plná stredná	80x42x114	ks	1	4 200	4 200
7.	Stolička kanc.otočná		ks	2	1 650	3 300
8.	Vešiakový panel		ks	1		2 300
	Kancelária 2.					
9.	Stôl pracovný s výsuvnou klávesnicou a uškom na PC	140x70x2,5	ks	2	3 850	7 700
10.	Kontajner 3-zásuvkový uzamykateľný		ks	2	3 840	7 680
11.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	1	3 672	3 672
12.	Skrinka policová stredná	80x42x114	ks	1	2 520	2 520
13.	Skriňa šatníková	50x40x1800	ks	1	4 900	4 900
14.	Skrinka plná stredná	80x42x114	ks	1	4 200	4 200
15.	Stolička kanc.otočná		ks	2	1 490	2 980
16.	Vešiakový panel		ks	1		2 300
	Cena spolu bez DPH					72 224
	Cena spolu s DPH					85 947

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.

ZOFF spol.s.r.o, Slnecná 36, B.Bystrica						
Vec: Cenová ponuka na zariadenie REPIS Bratislava - zasadačka						
	Názov	rozmer	jedm.	ks	Cena za ks	Cena spolu
					bez DPH	bez DPH
1.	Skrinka pod TV posuvné dvere	168x50x95	ks	1	10 900	10 900
2.	Rokovací stôl pre 24 ľudí		ks	1	45 800	45 800
3.	Stolička konferenčná		ks	24	540	12 960
	Cena bez DPH					69 660
	Cena s DPH					82 895

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.

ZOFF spol.s.r.o, Slnecná 36, B. Bystrica						
Vec: Cenová ponuka na zariadenie REPIS Nitra						
	Názov	rozmer	jedm.	ks	Cena za ks	Cena spolu
					bez DPH	bez DPH
1.	Stôl pracovný s výsuvnou klávesnicou a uškom na PC	140x70x2,5	ks	2	3 850	7 700
2.	Kontajner 3-zásuvkový uzamykateľný		ks	2	3 840	7 680
3.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	1	3 672	3 672
4.	Skrinka policová stredná	80x42x114	ks	1	2 520	2 520
5.	Skriňa šatníková	50x40x1800	ks	1	4 900	4 900
6.	Skrinka plná stredná	80x42x114	ks	1	4 200	4 200
7.	Stolička kanc.otočná		ks	2	1 650	3 300
8.	Stôl rokovací	priemer 120	ks	1	3 660	3 660
9.	Stolička konferenčná		ks	6	540	3 240
10.	Vešiakový panel		ks	1	2 500	2 500
	Cena spolu bez DPH					43 372
	Cena spolu s DPH					51 613

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.

24

ZOFF spol.s.r.o, Slnecná 36, B. Bystrica						
Vec: Cenová ponuka na zariadenie REPIS B.Štiavnica						
	Názov	rozmer	jedm.	ks	Cena za ks	Cena spolu
					bez DPH	bez DPH
1.	Stôl pracovný s výsuvnou klávesnicou a uškom na PC	140x70x2,5	ks	2	3 850	7 700
2.	Kontajner 3-zásuvkový uzamykateľný		ks	2	3 840	7 680
3.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	2	3 672	7 344
4.	Skrinka policová stredná	80x42x114	ks	2	2 520	5 040
5.	Skriňa šatníková	50x40x1800	ks	1	4 900	4 900
6.	Skrinka plná stredná	80x42x114	ks	2	4 200	8 400
7.	Stolička kanc.otočná		ks	2	1 650	3 300
8.	Stôl rokovací	priemer 120	ks	1	3 660	3 660
9.	Stolička konferenčná		ks	6	540	3 240
10.	Vešiakový panel		ks	1	2 500	2 500
	Cena spolu bez DPH					53 764
	Cena spolu s DPH					63 979

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.

ZOFF, spol.s r.o, Slnecná 36, B.Bystrica						
Vec: Cenová ponuka na zariadenie REPIS ŽILINA						
	Názov	rozmer	jedm.	ks	Cena za ks	Cena spolu
					bez DPH	bez DPH
1.	Stôl pracovný	140x70x2,5	ks	2	3 850	7 700
2.	Kontajner 3-zásuvkový uzamykateľný		ks	2	3 840	7 680
3.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	2	3 672	7 344
4.	Skrinka policová stredná	80x42x114	ks	2	2 520	5 040
5.	Skriňa šatníková	50x40x1800	ks	1	4 900	4 900
6.	Skrinka plná stredná	80x42x114	ks	1	4 200	4 200
7.	Stolička kanc.otočná		ks	2	1 650	3 300
8.	Stôl rokovací	priemer 120	ks	1	3 660	3 660
9.	Stolička konferenčná		ks	6	540	3 240
10.	Vešiakový panel		ks	1	2 500	2 500
	Cena spolu bez DPH					49 564
	Cena spolu s DPH					58 981

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.



ZOFF spol.s.r.o,Slnečná 36,B.Bystrica						
Vec:Cenová ponuka na zariadenie REPIS Prievidza						
	Názov	rozmer	jedm.	ks	Cena za ks	Cena spolu
					bez DPH	bez DPH
1.	Stôl pracovný s výsuvnou klávesnicou a uškom na PC	140x70x2,5	ks	2	3 850	7 700
2.	Kontajner 3-zásuvkový uzamykateľný		ks	2	3 840	7 680
3.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	1	3 672	3 672
4.	Skrinka policová stredná	80x42x114	ks	1	2 520	2 520
5.	Skriňa šatníková	50x40x1800	ks	1	4 900	4 900
6.	Skrinka plná stredná	80x42x114	ks	1	4 200	4 200
7.	Stolička kanc.otočná		ks	2	1 650	3 300
8.	Stôl rokovací	priemer 120	ks	1	3 660	3 660
9.	Stolička konferenčná		ks	6	540	3 240
10.	Vešiakový panel		ks	1	2 500	2 500
	Cena spolu bez DPH					43 372
	Cena spolu s DPH					51 613

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.

ZOFF spol.s.r.o, Slnecná 36, B.Bystrica						
Vec: Cenová ponuka na zariadenie REPIS Spišská Sobota						
	Názov	rozmer	jedn.	ks	Cena za ks bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Stôl pracovný s výsuvnou klávesnicou a uškom na PC	140x70x2,5	ks	2	3 850	7 700
2.	Kontajner 3-zásuvkový uzamykateľný		ks	2	3 840	7 680
3.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	1	3 672	3 672
4.	Skrinka policová stredná	80x42x114	ks	1	2 520	2 520
5.	Skriňa šatníková	50x40x1800	ks	1	4 900	4 900
6.	Skrinka plná stredná	80x42x114	ks	1	4 200	4 200
7.	Stolička kanc.otočná		ks	2	1 650	3 300
8.	Stôl rokovací	priemer 120	ks	1	3 660	3 660
9.	Stolička konferenčná		ks	6	540	3 240
	Vešiakový panel				2 500	2 500
	Cena spolu bez DPH					43 372
	Cena spolu s DPH					51 613

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.

ZOFF spol.s.r.o, Slnecná 36, B. Bystrica

Vec: Cenová ponuka na zariadenie REPIS Rimavská Sobota

	Názov	rozmer	jedm.	ks	Cena za ks	Cena spolu
					bez DPH	bez DPH
1.	Stôl pracovný	140x70x2,5	ks	2	3 850	7 700
2.	Kontajner 3-zásuvkový uzamykateľný		ks	2	3 840	7 680
3.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	1	3 672	3 672
4.	Skrinka policová stredná	80x42x114	ks	1	2 520	2 520
5.	Skriňa šatníková	50x40x1800	ks	1	4 900	4 900
6.	Skrinka plná stredná	80x42x114	ks	1	4 200	4 200
7.	Stolička kanc.otočná		ks	2	1 650	3 300
	ZASADAČKA					0
8.	Stôl rokovací	priemer 120	ks	1	3 660	3 660
9.	Skrinka stredná presklená	80x42x114	ks	1	4 100	4 100
10.	Skrinka s nikou stredná	80x42x114	ks	1	3 672	3 672
11.	Stolička konferenčná		ks	6	540	3 240
12.	Vešiakový panel		ks	1	2 500	2 500
	Cena spolu bez DPH					51 144
	Cena spolu s DPH					60 861

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.

ZOFF spol.s.r.o, Slnecná 36, B.Bystrica						
Vec: Cenová ponuka na zariadenie REPIS Presov						
	Názov	rozmer	jedn.	ks	Cena za	Cena spolu
					ks	bez DPH
1.	Rokovací stôl pre 14 miest			1	36 000	36 000
2.	Rokovacia stolička		ks	14	540	7 560
3.	Skrinka stredná otvorená	80x40x114	ks	2	2 520	5 040
4.	Skrinka s nikou	80x40x114	ks	1	3 672	3 672
5.	Skrinka plná	80x42x114	ks	1	4 200	4 200
6.	Skrinka roh. ukončujúca		ks	1	2 900	2 900
	Cena spolu bez DPH					59 372
	Cena spolu s DPH					70 653

Nábytok je vyrobený z laminovanej drevotriesky, šírka pracovných stolov je 25 mm, šírka ostatných plôch je 18 mm. Pracovné stoly sú opatrené ABS hranou.